
UCHWAŁA NR 21/2023 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zasad przyjmowania na studia w Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego na rok akademicki 2027/2028 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 12 ust. 1 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia z pominięciem 

postępowania rekrutacyjnego przyjmuje się laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, kandydujących na kierunki studiów prowadzone w Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu w ramach ogólnego limitu 

przyjęć ustalonego dla danego kierunku studiów. 

 

2. Laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego uzyskują maksymalną liczbę punktów 

rankingowych możliwych do zdobycia za świadectwo dojrzałości w danym roku 

akademickim. 

 

3. Podstawą uzyskania wymienionych w uchwale uprawnień jest przystąpienie przez 

kandydata do rejestracji na studia, złożenie wymaganych dokumentów oraz przedstawienie 

oryginału zaświadczenia wydanego przez Komitet Główny Olimpiady, potwierdzającego 

status laureata lub finalisty. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


